
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z tytułu wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Książa Wlkp. absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Książ 
Wlkp. za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C4F7B6-EF23-4952-9CC9-7F2F1DC586E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. pismem Nr O.0004.1.2024 z dnia 17 maja 

2024 r. przesłał do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu - Zespół Zamiejscowy w Lesznie 

opinię Komisji Rewizyjnej dotyczącą wykonania budżetu Gminy Książ Wlkp. za 2023 r. oraz 

wniosek Komisji Rewizyjnej skierowany do Przewodniczącego Rady o udzielenie Burmistrzowi 

Książa Wlkp. z tego tytułu absolutorium. 

Dnia 21 maja 2024 r. wpłynęła poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji 

Publicznej (e-PUAP) Uchwała Nr SO-10/0955/81/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa Wlkp. z tytułu wykonania 

budżetu Gminy za 2023 rok. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyraził opinię, że wniosek 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Książu Wlkp. w sprawie absolutorium dla Burmistrza Książa 

Wlkp., został podjęty zgodnie z wymogami prawa i jest należycie uzasadniony. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.   

SŁAWOMIR  PRZYBYLSKI 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C4F7B6-EF23-4952-9CC9-7F2F1DC586E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


